
 

Drejtoria Rajonale Fier  

Nr._____ Prot.                                                                           Fier, me ___/ ___/ 2021 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

 

 

[09.08.2021] 

 

Drejtuar: [“ILIRIA 2020” shpk  dhe “Boshnjaku B’ shpk adrese :  FIER L. "Kastriot", Rr. 

"Brigada XI Sulmuese", me numer pasurie 5/430+1-41, Volumi 45, Faqe 83, numri i zones kadastrale 

8534. FIER Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, Prane karbuantit "Bolv - Oil", Zona 

kadastrale nr 8532] 

 

Procedura e prokurimit/lotit Rikonstruksioni i rrjetit TU dhe kabinave te Fiderit Suk, Nenstacioni 

Jagodine 110/6 kV 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-99672-06-30-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Rikonstruksioni i rrjetit TU dhe kabinave te Fiderit Suk, 

Nenstacioni Jagodine 110/6 kV 

 [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 4 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] Nr. 104 datë 5 Korrik 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ILIRIA 2020” shpk L92915401U dhe “Boshnjaku B’ shpk K72627402H 

   _________________________________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   



 

Vlera  : 49,356,129  [Dyzet e nente  million e treqind e pesedhjete e gjashte mije e njeqind 

e njezet e nente  ) leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ILIRIA 2020” shpk  dhe 

“Boshnjaku B’ shpk adrese : FIER L. "Kastriot", Rr. "Brigada XI Sulmuese", me numer 

pasurie 5/430+1-41, Volumi 45, Faqe 83, numri i zones kadastrale 8534. FIER Lagjja 

Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, Prane karbuantit "Bolv - Oil", Zona kadastrale nr 8532], 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 49,356,129  [Dyzet e nente  million e treqind e 

pesedhjete e gjashte mije e njeqind e njezet e nente  )  leke pa tvsh  [shuma përkatëse e 

shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Arian FASKAJ 

Drejtor i Drejtorisë Rajonale Fier 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


